ORIENTACNI CENIK — stomatologicka ordinace MDDr. Adéla Kotalikova

vstupni vysetreni

preventivni prohlidka
zhotoveni a vyhodnoceni OPG
intraoralni RTG snimek
anestezie lokalni / svodna
fotokompozitni vypln

vyplii doGasného zubu
endodontické osetreni
extrakce stalého zubu
korunka zirkonova celoanatomicka
korunka celokovova

korunka metalokeramicka
snimaci nadhrada celkova

snimaci nahrada parcialni

vstupni DH dospély
vstupni DH déti dle véku
DH opakovana - recall dospeély

DH opakovana - recall déti

Ceny jsou platné pro rok 2024

ORIENTACNI CENIK — dentélni hygiena

1080,00 K&

810,00 K&

810,00 K&

162,00 K&

270,00 K&

od 1620,00 K¢ do 4320,00 K&
540,00 K&

od 3240,00 K¢ do 4860,00 K&
od 1620,00 K& do 4050,00 K&
8360,00 K&

6350,00 K&

8560,00 K¢

11470,00 K&

od 9730,00 K& do 13850,00 K&

1750,00 K&
od 870,00 K& do 1250,00 K¢&
od 750,00 K¢ do 1000,00 K&
od 620,00 K& do 1000,00 K&

AirFlow odstranéni pigmentaci 1130,00 K&
subgingivalni osetfeni dle poctu oSetfenych zubl od 500,00 K¢ do 1500,00 K&
Vector osetreni dle po¢tu oSetfenych zubl od 370,00 K¢& do 1500,00 K¢

Dalsi polozky ceniku jsou k nahlédnuti na recepci



